
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 424.544,89             35.886,30               35.886,30                     35.886,30              -                          18/03/22 18/01, 04/02/22
Fevereiro 488.128,41             40.526,26               40.526,26                     40.526,26              -                          20/04/22 08/03/22
Março 931.315,56             75.839,24               75.839,24                     75.839,24              -                          20/05/22 17/03, 04, 05/04/22
Abril 979.999,75             79.586,05               79.586,05                     79.586,05              -                          20/06/22 25/04, 05/05/22
Maio 996.027,92             80.901,00               80.901,00                     80.901,00              -                          20/07/22 18/05, 07, 09/06/22
Junho 1.049.487,60          86.315,62               86.315,62                     86.315,62              -                          19/08/22 20, 28, 30/06/22
Julho 1.042.330,55          86.003,01               86.003,01                     86.003,01              -                          20/09/22 13/07, 03, 04/08/22
Agosto 1.053.076,27          86.977,33               86.977,33                     86.977,33              -                          20/10/22 18, 31/08/22
Setembro 1.055.938,98          87.091,14               87.091,14                     87.091,14              -                          18/11/22 20/09, 04, 05/10/22
Outubro 1.062.073,36          87.949,82               87.949,82                     87.949,82              -                          20/12/22 20/10, 11/11/22
Novembro 1.070.463,51          88.250,58               88.250,58                     88.250,58              -                          20/01/23 05, 12/12/22
Dezembro 1.063.244,06          87.489,98               87.489,98                     87.489,98              -                          20/12/22 27, 28/12/22
13º Salário 833.961,97             66.272,04               66.272,04                     66.272,04              -                          20/12/21 20/12/22
TOTAL 12.050.592,83        989.088,37             989.088,37                   989.088,37            -                          
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MUNICÍPIO DE JUCATI                                      EXERCICIO DE 2022
ANEXO III

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Jucati

ANEXO III-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 424.544,89             93.399,88               93.399,88                     7.046,70                86.353,18               -                          18/03/22 18/01, 04/02/22
Fevereiro 488.128,41             107.388,25             107.388,25                   6.314,90                101.073,35             -                          20/04/22 08/03/22
Março 931.315,56             204.889,42             204.889,42                   3.742,80                201.146,62             -                          20/05/22 17/03, 05/04/22
Abril 979.999,75             206.531,80             206.531,80                   1.776,70                204.755,10             -                          20/06/22 25/04, 05, 06/05/22
Maio 996.027,92             209.165,86             209.165,86                   3.062,75                206.103,11             -                          20/07/22 18/05, 07/06/22
Junho 1.049.487,60          220.392,39             220.392,39                   3.218,95                217.173,44             -                          19/08/22 20, 28, 29, 30/06/22
Julho 1.042.330,55          218.889,40             218.889,40                   7.507,65                211.381,75             -                          20/09/22 13/07, 03/08/22
Agosto 1.053.076,27          221.146,00             221.146,00                   8.180,59                212.965,41             -                          20/10/22 18, 31/08, 01/09/22
Setembro 1.055.938,98          224.106,49             224.106,49                   7.739,63                216.366,86             -                          18/11/22 20/09, 04/10/22
Outubro 1.062.073,36          225.410,63             225.410,63                   12.193,36              213.217,27             -                          20/12/22 20/10, 11/11/22
Novembro 1.070.463,51          227.198,15             227.198,15                   7.411,57                219.786,58             -                          20/01/23 05, 12/12/22
Dezembro 1.063.244,06          225.673,48             225.673,48                   5.624,40                220.049,08             -                          20/12/22 27, 28/12/22
13º Salário 833.961,97             177.305,88             177.305,88                   4.334,65                172.971,23             -                          20/12/21 20/12/22
TOTAL 12.050.592,83        2.561.497,63          2.561.497,63                78.154,65              2.483.342,98          -                          

DATA DE REPASSE 

ESTADO DE PERNAMBUCO
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ANEXO III-B

COMPETÊNCIA VALOR 
CONTABILIZADADEVIDA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 

RECOLHIDA 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
BASE DE CÁLCULO

DATA DE 
VENCIMENTO 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 E

D
N

A
L

D
O

 PE
IX

O
T

O
 D

E
 L

IM
A

, JO
SE

 JO
SIV

A
L

D
O

 R
U

FIN
O

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d6602587-a81c-4f41-a900-73b924465939



NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

87 10/01/2022                   5.530,76               811.729,18 
88 10/02/2022                   5.554,68               806.174,50 
89 10/03/2022                   5.579,58               800.594,92 
90 08/04/2022                   5.610,05               794.984,87 
91 10/05/2022                   5.637,25               789.347,62 
92 10/06/2022                   5.671,00               783.676,62 
93 08/07/2022                   5.704,42               777.972,20 
94 10/08/2022                   5.738,16               772.234,04 
95 09/09/2022                   5.776,50               766.457,54 
96 10/10/2022                   5.811,56               760.645,98 
97 10/11/2022                   5.844,98               754.801,00 
98 09/12/2022 5.878,40                               748.922,60 

TOTAL 68.337,34               

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO III-C

PARCELAMENTO DA DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
Informações Gerais Sobre o Parcelamento (8)

Termo de Parcelamento nº 620263261 Origem da dívida: ____________________
Contribuições do ente (9): R$ __________________ Contribuições dos segurados (10): R$ _____________

Discriminação dos Pagamentos

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Acréscimos legais (11): R$_____________________
Número total de parcelas: 240
Data de vencimanto de cada parcela: __/__/_____
Índice de atualização legal (12): _________
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